
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра 

Сургутский район 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЯМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»августа 2024г.                                                                                                     № 766 

 

Об организации питания обучающихся и воспитанников  

МБОУ «Ляминская СОШ» 2024-2025 учебного года 

 

В целях организации питания обучающихся и воспитанников МБОУ «Ляминская 

СОШ» (далее – учреждение) в 2024-2025 учебном году в соответствии с требованиями 

СанПиН, руководствуясь Уставом учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Мустафину Людмилу Галиевну, заместителя директора, ответственным 

за организацию питания обучающихся 1-11 классов учреждения в 2024-2025 учебном году. 

2. Поручить Жигалевой Г.В., социальному педагогу, ведение отчетности по питанию  

обучающихся 1-4, 5-11 классов. 

2.1.  Предоставить списки обучающихся по категориям с 1 по 11 классы. 

            3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить ежедневное предоставление 

информации о количестве обучающихся класса, получающих питание социальному 

педагогу Жигалевой Г.В.  

            3.1. Назначить классных руководителей ответственными за организацию питания, 

культуру поведения во время приема пищи. 

            4. Возложить на воспитателей ответственность за ежедневное предоставление 

информации о количестве воспитанников, получающих питание управляющему столовой; 

за организацию питания, культуру поведения во время приема пищи. 

            5. Возложить ответственность на системного администратора Стародубова 

Вячеслава Валерьевича,  внесение меню на федеральный ресурс в учебный период. 

6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой (до 31.05.2025). 

 

Директор                                                                                                                 Е.Г. Титова  

 

 

 

    

 

 

 


